
/_/

053! :

bá/Q.,ég

Dodatek č. 16 přílohy č. 3 ke smlouvě o dodávce tepelné

energie č. KS 7/2005 ze dne 28. 4. 2005

SMLUVNÍ STRANY

1. ODBĚRATEL

Název

Sídlo

Příjemce

IČO

DIČ

Bankovní spojení — peněžní ústav

č. účtu / směrný kód

Jednající jeho statutárním orgánem

Telefon

Fax

2. DODAVATEL

Obchodní firma

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

Jednající jeho jednatelem

Telefon

Fax

Mail

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30

Ostrava — Moravská Ostrava

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hošťálkovice

Rynky 277

725 28 Ostrava — Hošťálkovice

00845451

C200845451

Mgr. Jiří Jureček, starosta

599 428 103

599 428 102

VAE THERM, spol. s r.o.

Kulturni 1785, 756 61 Rožnov p.

Radhoštěm

61973815

C261973815

lng. Liborem Matúšem

59 624 16 07

59 624 15 93

citrŠĚQj/gethermoz

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě odd. C, vložka 7308

strana 2



Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 16 přílohy č. 3 smlouvy o dodávce tepelné

energie č. 7/2005 ze dne 28. 4. 2005.

Cenové ujednání, dohoda o zálohách, odběrový diagram,

kalkulace ceny tepla

II

Iva

Dům zahrádkaru, Postranní 398: Cenově ujednání-dohoda o ceně tepelné

energie

|.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dále

vsouladu splatnými Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u vstupů se

smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a podmínkami jejich dodavatelů.

Cena tepelné energie 493,78 vKč/GJ bez DPH stanovená k1. červenci 2019 je vsouladu

sCenovým rozhodnutím ERÚ cena předběžná (plánovaná) Cena se určuje na kalendářní

(regulovaný) rok. Dodavatel tepelné energie vpřípadě změny cenových předpisů nebo vydání

cenového rozhodnutí ERÚ nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které

by vyvolaly změny ceny dodávek tepelné energie, oznamí Odběrateli tuto změnu spřípadnou

úpravou zálohových (dllčích) plateb.

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních dodávek od 01.07.2019 do

31.12.2019 v lokalitě činí 40 GJ. V případě, že skutečně množství dodávek bude po skončení roku (k

31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie ve výsledné ceně, vsouladu sCenovým

rozhodnutím ERÚ, úměrně tomu změněna. Vyúčtování skutečného množství dodávek TE daného

roku (předběžné ceny a změn cen v průběhu roku) na cenu výslednou. vypočtenou podle zásad

Cenového rozhodnutí ERÚ, s proúčtováním uhrazených záloh (dílčích plateb) bude provedeno do 28.

února roku následujícího.

Dohoda o zálohách

Stanovení měsíčních záloh za zúčtovací období od 01. 07. 2019 do 31. 12. 2019

(v Kč, vč. 15% DPfl)
 

 

  

 

 

 

 

Splatnost Výše záloh Splatnost iVýše záloh Splatnost Výše záloh

Leden květen ( Září 3 500,- “

Únor Červen [ l Říjen 3 500,- *7

Březen Červenec \ 3 500,- ' Listopad 3 500,-

Duben Srpen 3 500,- 1 Prosinec 3 500,-

Celkem ! 21 000,-Kč    

Odběrový diagram za zúčtovací období od 01. 07. 2019 do 31. 12. 2019 (v GJ)

Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru

strana 3



 

 

 

 

 

 

 

        

Měsíc Sjednané množství GJ Měsíc Sjednané množství G.! Měsíc Sjednané množstyj GJ I

leden 0,00 květen 0,00 září _ _____ 73,00

únor 0,00 červen 0,00 říjen _ ____7,QO

březen 0,00 červenec _ 0,00 listopad __ , 13,00

duben 0,00 srpen 0,00 prosinec _ 7__Š7rQO

0,00 0,00 _ , , __ .

celkem ' * 0,00 „_ __ 40

IV.

Kalkulace ceny tepla

 

Kalkulace ceny tepelné energie za zúčtovací období od 01.07.2019 do 31.12.2019 - předběžná cena

 

 
 
 

 

 

 

  
  
 

Název cenové lokality : Dům zahrádkářů, Postranní č.p. 398, Ostrava - Hošťálkovice \

Provozovatel VAE THERM, spol. s r.o.
'

Položka Kč/GJ %

Proměnné náklady (Kč) 325,00 65,82 ]

Stálé náklady a zisk celkem (Kč) _ 168,78 34,18 j

Celkem náklady a zisk bez DPH 493,78 100,00 _

celkem náklady a zisk vč. 15% DPH 1 567,85 ,

, l

l

,Množstvítepelné energie (GJ) 40

V.

V.1. Tento dodatek č. 2 přílohy č. 2 a dodatek č.16 přílohy č. 3 o dodávce tepelné energie č. 7/2005

ze dne 28. 4. 2005 nabývají platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost nabývají dne

01. 07. 2019 nebo ke dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to podle toho, který okamžik nastane později. Smluvní

strany se dále dohodly, že pokud tento dodatek nabude účinnosti dnem zveřejnění, pak se ujednání

tohoto dodatku použijí i na právní poměry, jejichž předmět je totožný s předmětem tohoto dodatku,

vzniklé mezi smluvními stranami tohoto dodatku od O1. O7. 2019 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto

dodatku.

v.2. Dodatkyjdou sepsány ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží Dodavatel

a jedno (1) vyhotovení obdrží Odběratel.

V.3. Ostatní části přílohy č.2 a č. 3 smlouvy o dodávce tepelné energie č. 7/2005 ze dne 28. 4. 2005

zůstávají beze změn.

V.4 Tento změnový dodatek č. 2 přílohy č. 2 a dodatek č. 16 přílohy č. 3 smlouvy o dodávce tepelné

energie č. 7/2005 ze dne 28.4.2005 schválila Rada městského obvodu Hošťálkovice na své schůzi

konané dne 24.6.2019, usnesení č. 17-06/2019.

„ff-€, ústí? V Ostravě, dneV Ostravě, dne
    

  

  

  ěrate 0 ava e

Mgr. Jiří Jureček, starosta Ing. leOl' Matúš, jednatel

Statutární město Ostrava VAE THERM, spol. s r.o.

Městský obvod Hošťálkovice

strana 4

 



 

m/

dva?-és
/

Dodatek č. 2 Přílohy č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie

č. 7/2005 ze dne 28.4.2005

uzavřená mezi Městským obvodem Hošťálkovice a

společností VAE THERM, spol. s r.o.

mluvní strany se dohodly na rozšíření č|.| a doplnění seznamu odběrných míst 0

další 5.0dběrné místo:

Technické parametry odběrného místa

|.

Odběrné místo a úroveň předání, techn. parametry

l.l. Odběrné místo je místo, ve kterém je tepelná energie spotřebována k vytápění a dodávce TV a které je

napojeno na místo předání. Místem (úrovní) předání dodávky tepelné energie je ta část potrubí, kterou prochází

teplonosná látka z rozvodného zařízení Dodavatele do odběrného tepelného zařízení odběratele, umístěná

v odběmém místě.

1.2. Dodavatelem je tepelná energie Odběrateli dodávána na úrovni předání na výstupu ze zařízení pronajatého

Dodavatelem od Odběratele na základě Smlouvy o nájmu tepelných zařízení a místností č. 7/2005 včetně

dodatku č.2 Přílohy č. 2, kterou spolu smluvní strany uzavírají současně s touto smlouvou, do rozvodného

zařízení Odběratele, tj. uzavírací armatury na výstupu ze zdroje tepelné energie (kotelny) v suterénu budovy

č.p.398 na ul. Postranní v Hošťálkovících. Za místo předání je považována první uzavírací armatura za

směšovacími ventily u vytápění, u TV pak první uzavírací armatura za zásobmkem (pokudje instalován, nebo

za termočlánkem měřícím teplotu TV V potrubí) u výstupu a první uzavírací armatura na vstupu do zdroje

tepelné energie (kotelny) u cirkulace TV

 

   

 

Odběrné Počet Vytáp. Výkon Tepelná Spotřeba Max. Max. Tlak.difer. ‘Prov.tlak

misto bytů Plocha UTITV energie TV průtok průtok na vstupu \soustavy

( Budova ) (m2) (KW) UTITV (m3lrok) ) top.vody pro TV do objektu UTITV

(GJ/rok) UT t=20C (m3lh) UTITV (MPa)

tma,/lh) (KPa) __ _ _!

Pořadové č.5 340 35/8 60/20 3 \ 2,3 20/10 ' 0,25/O,6

ul. Postranní I ‘ ‘

č.p. 398 ! w

Hošťálkovice ] i; _ _

      
 


